din Zala-Egerszeg. A se adresa în două săptămîni la autoritățile competente.

— Un post de executor la judecătoria cerc. din Cluj. A se adresa în două săptămîni la autoritățile competente.

LOTERIE.

Tragera din 13 Septembrie st. n.
Timisoara: 64 17 58 29 87
Viena: 57 79 72 34 52

Călimdarul zilei.

4/16 Septembrie 1890.

Iulian: Vavila și Moise
Gregorian: Ludmila
Soarele: răsare 5.30, apune 6.25

Buletin meteorologic.

Sibiu, 15 Septembrie n. 6 oare dimineața.

Presiunea atmosfer. în mm. (Mediul lunar 767.4) Diferența din pres. din seara Temperatura supraș. a aerului Maximul și minimul de temperatură Direcția vîntului
767.3 +2.9 +14.3 +14.9 + 5.0 NV